
A

Motor a gasolina 6.5 HP, Truper Código: 101327 Clave:  MOG-65

Abrazadera Ø7.5
Palanca de gobernador

Cuña

Cigüeñal
Elevador de válvulas

Junta de carter
Arbol de levas

Perno guia M10x14

Tornillo cab hex. M8x30

33 950370 R33-MOG-65

R35-MOG-65

R41-MOG-65

Tuerca M6

34

35

36

37

38

39

40

41

42

950372

950375

950376

950377
950378

950379 R42-MOG-65

R38-MOG-65
R39-MOG-65

R40-MOG-65

R36-MOG-65950373

R37-MOG-65950374

950371 R34-MOG-65

Ensamble de biela

Seguro de perno
Tapa carter

Cabeza de cilindro
Válvula de admisión
Válcula de escape

Sello de válvulas
Resorte de válvula

Retenedor de resorte de válvula de admisión

R13-MOG-65

R21-MOG-65

Perno de pistón
13

14

15

16

19

20

21

22

23

24

950353

950356

950357

950358
950359

950360

950362

R22-MOG-65

R16-MOG-65
R19-MOG-65

R20-MOG-65

R24-MOG-65

R14-MOG-65950354

R15-MOG-65950355

R23-MOG-65950361

No. ClaveCódigo Descripción
Carter

Balero de bolas 6205
Retén 25x41x6

Brazo de gobernador
Arandela de brazo

Chaveta
Tornillo de drene M10x15

Arandela para tornillo de drene

Perno guía M8x14
Pistón

Jgo de anillos de pistón

1 950341 R1-MOG-65

R3-MOG-65

R9-MOG-65

Ensamble de gobernador

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

950343

950346

950347

950348
950349

950350

950352

R10-MOG-65

R6-MOG-65
R7-MOG-65

R8-MOG-65

R12-MOG-65

R4-MOG-65950344

R5-MOG-65950345

R11-MOG-65950351

950342 R2-MOG-65

Tornillo tipo perno M6x111

Ensamble de carburador
Manguera

R29-MOG-65

Tornillo tipo perni M8x40
29

30

31

32

950367

950369 R32-MOG-65

Retenedor de resorte de válvula de escape

Base de balancin
Juego de pernos de balancines

Tuerca de ajuste de válvula

R25-MOG-6525

26

27

28

950363

950364

950366

R26-MOG-65

R28-MOG-65

R27-MOG-65950365

Junta de cilindroR43-MOG-6543 950380

R29-MOG-65950368

A

10

1

3

4

5

6

7

8

11

12

13

14

15

16

9

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29 30
31

32
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

36

36

2

10

8

9

3

2



B Tornillo cbz hex. M8x6044 950381 R44-MOG-65

Motor a gasolina 6.5 HP, Truper Código: 101327 Clave:  MOG-65

Tornillo cbz hex. M6x16
Tornillo cbz hex. M6x16

Tubo respirador

Sensor de aceite
Indicador de alerta de aceite

Tornillo cbz hexagonal
Arandela plana

77 950413 R77-MOG-65

R79-MOG-65

R85-MOG-65

Balancin

78

79

80

81

83

84

85

950415

950418

950419
950420

R83-MOG-65

R84-MOG-65

R80-MOG-65950416

R81-MOG-65950417

950414 R78-MOG-65

Tornillo cbz hex. M6x25

Aislador de carburador
Junta de carburador

Junta de filtro
Varilla de gobernador

Resorte de gobernador 1

Ens. sistema de arranque
Ens. interruptor de encendido
Control de válvula reguladora

R58-MOG-65

R64-MOG-65

Junta de aislador
58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

950395

950398

950399

950400
950401

950402

950404

R65-MOG-65

R61-MOG-65
R62-MOG-65

R63-MOG-65

R6-MOG-65

R59-MOG-65950396

R60-MOG-65950397

R66-MOG-65950403

No. ClaveCódigo Descripción

Varilla de empuje
Deflector

Tornillo cbz hex. M6x12

Tapa de cabeza
Deflector protector

Tornillo cbz hex. M6x20
Volante

Aspas de ventilador

Polea de encendido
Tuerca M14

Bobina de encendido

46 950383 R46-MOG-65

R48-MOG-65

R54-MOG-65

Junta de tapa de cabeza

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

950385

950388

950389

950390
950391

950392

950394

R55-MOG-65

R51-MOG-65
R52-MOG-65

R53-MOG-65

R57-MOG-65

R49-MOG-65950386

R50-MOG-65950387

R56-MOG-65950393

950384 R47-MOG-65

Escape

Arandela de presión Ø8
Tanaque de gasolina

R72-MOG-65

Tuerca M8
72

73

74

75

950409

950412 R75-MOG-65

R73-MOG-65950410

R74-MOG-65950411

Juego de filtro de aire

Resorte de gobernador 2
Abrazadera de manguera
Junta de tubo de escape

R68-MOG-6568

69

70

71

950405

950406

950408

R69-MOG-65

R71-MOG-65

R70-MOG-65950407

Bujia45 950382 R45-MOG-65

B

44

45

46

47

48

49

50

51

5253
54

5556

5758

5960

70

61

62

6364

65
66

67

68

71
72

73

74

75

77

69

79
80

81

82
83

84

85

48

48

48

48

48

78

48


